
č. j.: M F-7205 /2076/6602

PRoToKoL o oTEVíRÁruí ŽÁoosTl o Účnsr
doručené podle s 140 odst. ]. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon')

1. Údaje o zadavateli a veřejné zakázce

Název veřejné zakázky: D.ynamický nákupní systém na prostředky lCT v resortu
'' - Ministerstva financí

Evidenční číslo veřejné zakázky ve 
ď2869

Věstníku veřejných zakázek:
(dále jen ,,veřejná zakázka')
Centrální zadavatel: česká republika - Ministerstvo financí
Sídlo: Letenská 15/525, Praha 1

lčo: 00006947
osoba oprávněná jednat za 

JUDr' Alena Schillerová, Ph.D., ministryně financí
centrálního zadavatele:
(dále jen ,,centrální zadavatelt

2. Zpřístupnění žádosti o účast

Níže podepsaní zástupci odboru 66 - Veřejné zakázky zpřístupnili centrálnímu zadavateli na základě

pověření centrálního zadavatele ze dne L3. 02' 2017, č. j. MF-72o5/2ot6/66o2 obsah níže uvedené

žádosti o účast doručené prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK a zkontrolovali, zda byla

žádost o účast doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující

žádost o účast nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Žádost o účast je číslována dle pořadí, v jakém byla centrálnímu zadavateli doručena.

Žádost o účast č. 25

Název účastníka: DATACLUE s.r.o.

Sídlo: Malé Draha'J'6z,696 35 Dambořice
lČo:zgEzozgt
(dále také jen ,,Účastník č. 25')

Žádost o účast byla doručena Ve stanovené lhůtě, žádost o účast je autentická a s datovou zprávou

obsahující žádost o účast nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Žádost o účast byla doručena Ve stanovené lhůtě, žádost o účast je autentická a s datovou zprávou

obsahující žádost o účast nebylo před jejím otevřením manipulováno.

3. Přílohy

Zpráva vyhotovená elektronickým nástrojem E-ZAK k Žádosti o účast č' 25



4. Podpisy

V Praze, dne 28. 02.2018

Mgr. Radim Koseček

lng' Jana Dušánková ffiMhiJ


